
  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 
 

All’USR Lombardia  

     All’Amministrazione trasparente 

 
 

Decreto costituzione Comitato di Valutazione Docenti, triennio 2021/22 2022/23 
2023/24 -  Integrazione 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO Il Decreto di costituzione del Comitato di Valutazione per il triennio 2021/24, Prot.1808/U del 
04.04.2022 
VISTA La Legge 107/2015, art. 1 commi 81-126-127-128- 129 e 131; 

VISTI I pensionamenti dei docenti G. Gippini e S. Peverelli, precedentemente membri del comitato – 
componente docenti 

CONSIDERATO Che occorre integrare la componente docenti del Comitato di Valutazione con due membri  
VISTE Le designazioni di due docenti da parte del Collegio Docenti nella seduta del 13.10.2022 Delib. N.9 
 

DECRETA 

 
a modifica e ad integrazione del Decreto Prot. 1808/U del 04.04.2022, il Comitato di  Valutazione dei docenti 
dell’IC Capiago Intimiano per il triennio 2021/2024, è così costituito: 
 
 

D.S. Giovanna Ugga  Membro di diritto 

D.S. Deborah Iacopino Membro esterno nominato dall’USR Lombardia 

Cristina Ceserani  
Laura Losito  
Barbara Baron 

Componente docenti 

Aiani Michela  
Katia Carrideo 

Componente genitori 

 
      
Il Comitato di valutazione, di durata triennale, funzionerà: 

 
In composizione ristretta (ossia formato dal Dirigente Scolastico, dai docenti e integrato dai docenti) per 
esprimere il proprio parere sul superamento del periodo di prova del personale docente di cui all’art. 1 
comma 129 della L.107/2015; 
 
In composizione completa per l’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito            del personale 

docente come previsto dalla L.107/2015. 
 
 
Per la partecipazione ai lavori del Comitato di Valutazione non è previsto nessun compenso,  indennità, 

gettone di presenza ai sensi dell’art.1,comma 130 della L.107/2015 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Ugga 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

